
Zarządzenie Nr 24/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 11 września 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale 
926 Kultura fizyczna i sport rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
celem pokrycia kosztów zakup artykułów sportowych do rozgrywek turniejów piłkarskich .

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy
na najbliższej sesji.

2



układ WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 24/2006 z dnia 11.09.2006r.
Strona 1

)Z-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
11.09.2006r.

BUDŻET WKDŁU3 ZARZĄDZENIA Nr 23/2006 10 394 193,00
1;6|} KULTURA FIZYCZNA I SPORT 328 270,00 150,00 150,00 328 270,00
|92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 325 395,00 150,00 150,00 325 395,00

SPORTU
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 150,00 2 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 150,00 0,00 13 550,00

_ i_ _ _ _ _ _
RAZEM 10 394 193,00 150,00 150,00 10 394 193,00

W
L

<&> A d l  T


